Calendesio de Ingresos Estimados para o Ejercicio 2019

ANLAL

ENERD

FEBRERC

MARZD

352,004, 343,43

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

TRASLACION DE DOMINIO DE BIENES ..
SOBRE FRACCIONAMIENTOS

$196.520.00

31341200

000

$0.00

$0.00

50.00

50.00

s0.00
50,00

SOBRE CONDOMINIOS
SUSTITUTIVO DE ESTACIONAMIENTOS

REZAGOS O RECARGOS DE IMPLESTOS
OTROS IMPUESTOS

$0.00

$0.00
$0.00

OTROS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00
$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS PO

TUBERIAS DE AGLA POTABLE

BANGUETAS Y GUARNICIONES

50.00

50.00

PAVIMENTO EN WIA PUBLICA

£0.00

ALUMBRADO
OBRAS DE INFRAESTRUCTURA VIAL

Hesla por Asignar: $228,150.00

50.00
$0.00




